v M- 288 v 14 o zorme
A Republika ¢'Kosovés
-Republika Kosovo- Republic of Kosova

Komuna Obiliq
Opétina Obili¢ - Municipality Obilig

B

N& mbéshtetje t¢ nenit 13 t& Ligjit nr.03/L-040 pér Vetéqeverisjen lokale, nenit 73 (&
Statutit t&¢ Komunés ( nr.-34 te dt.25.04.2016), dhe Kontratés nr.II-257 te dt.17.03.2022,

né mes té Komunés sg Obiligit dhe Ndérmarrjes Publike Lokale “Kastrioti” SH.A, Kryetari

i Komunés sé Obiliqit, mé 17.03.2022, mori kéts:

IT;

1.

Iv.

11 dorézohet:

- Kryetarit t&¢ Komunés
- Te eméruarit

- Drejtorit t¢ DAP

- Drejtorit t¢ DSHPE

VENDIM

Emérohet Hamit Mjeku — menaxher 1 kontratés pér kryerjen e shérbimeve te
recepcionit, rregullimin  dhe mirémbajtjen e varrezave né tere Komunén e

Obiligit, sipas kontratés (& larts cekur.

Menaxheri i kontratés duhet te pércjell punét sipas Kontratés nr.I[-257 te
dt.17.03.2022, ne mes te Komunés se Obiligit dhe Ndérmarrjes Publike Lokale
“Kastrioti” SH.A.

Menaxheri i kontratés PEr punén e tij duhet t’i raportoj Drejtorisé s¢ DSHPE -
s€¢, DEFZH-sé& dhe menaxherit t& prokurimit.

Zbatimi i kontratés fillon prej dt.17.03.2022 deri me 31.12.2022.

Ky vendim hyné né fuqi ditén e nénshkrimit.

-NPL“Kastrioti” SH.A.

- arkivit



